
 
 
 

 

Finanční podpora uživatelů sociální služby 
TÍSŇOVÁ PÉČE 

 
MČ PRAHA 10 POSKYTUJE: 
 

 finanční dar osobám, které pořídily v roce 2019 
zařízení tísňové péče  
 

 finanční dar osobám, které v roce 2019 hradí 
provoz sociální služby tísňová péče 
 

O finanční dar mohou požádat občané s trvalým 
pobytem na území MČ Praha 10, kteří jsou 

znevýhodněni v důsledku vysokého věku, zdravotního postižení, osamělosti  
a užívají službu tísňová péče od registrovaného poskytovatele sociální služby ve 
smyslu zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách. 
 
ŽÁDOST O FINANČNÍ DAR a PRAVIDLA PRO JEHO POSKYTNUTÍ: 
Žádost o finanční dar lze podat do 4. 9. 2019 v podatelně Úřadu MČ Praha 10, 
Vršovická 68, budova A, na předepsaném formuláři, který je k dispozici  
na odboru sociálním Úřadu MČ Praha 10, oddělení zřízených organizací  
a zdravotnictví. V elektronické podobě ho lze nalézt na sociálním a zdravotním 
portálu MČ Praha 10 – www.desitkapomaha.cz v rubrice „Aktuality“  
a na webových stránkách MČ Praha 10 – www.praha10.cz v rubrice  
„Akce a projekty“.  
 
Finanční dar je poskytován podle Zásad, které schválila Rada MČ Praha 10  
dne 26. 5. 2015. Zásady jsou k dispozici na výše uvedených webových kontaktech 
nebo na odboru sociálním Úřadu MČ Praha 10, oddělení zřízených organizací 
a zdravotnictví. 
  
BLIŽŠÍ INFORMACE: 
Bc. Kateřina Nováková: budova A, kancelář č. 109b 
tel.: 267 093 283, email: katerina.novakova@praha10.cz 
Mgr. Petra Jonášová: budova A, kancelář č. 108a 
Tel.: 267 093 581, email: petra.jonasova@praha10.cz 

      ÚŘEDNÍ HODINY: 
      Pondělí: 8:00-12:00 hod 

         13:00-17:30 hod 
Středa: 8:00-12:00 hod 

         13:00-17:30 hod 


